
aDOM 

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes 
GPF:"*.20E933-'± em 09/11/2021 21:26:25 - IP com n°: 192.168.100.8 

http://vargemgrande.assesbcom/diarioofit  alfiiid=848 

PágInals)3 de 3 

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 09/11/2021 21:26:25 - IP  cam  nr: 192.168.100_8 

LEGISLATIVO Ano 5 - Edição N° 22 de 8 de Novembro de 2021 

NIARAWUNICIPAL - 
ÇA0 - ER  'OA:  202,XIOnt,,HINVIJ2021 „;',1 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRAI N° 20211027/001 

ERRATA - A Publicação do EXTRATO DO CONTRATO N° 
202110271001, publicado no Diário Oficial do Municipio no dia 13 de 
Outubro  dc  2021, pagina 3, SESSM) 01. Onde se  le  na publicação: 
"V ALOR":"R$ 112.061,00, Leia-c: "VALOR: RE 3E000,00". 

DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE 



Assinado eletronicamente par: Rafael Santos Nunes - CPF: *-705.933-** em 12/11/202 

DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE 

19 52 29 - P com 	192.168.100:8 

/ 
10 

LEGISLATIVO Ano 5- Edioâo N°24 de 12 de Novembro de 2021 

—TiCiTACA. a. —"Fe-  . 
CAMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA 

ERRATA DO EXTRATO DO  CON-TRATO 

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes El 
CPF: '`*".705.933-" em 12/1112021 19:52:29 - P com 	192.168.100.8 

www.vargemgrandeassesi.corn/diarioof cial/?id=852 

aOOM 	 PMMa{s}3 de 3 

ERRATA - A Publicaflo do EXTRATO DO CONTRATO 
20211022/001. Publicado no Diário Oficial do Município no dia 25 de 
Outubro de 2021, Página 3, SESSÃO 01. Onde se lê na Publicavas: 
"Valor Total: R$ 112.061,00"a-se: "Valor Total "R$ 30000,00". Fica o 
mesmo acluido. 
Inclui-se, ERRATA - A Publicaoao do EXTRATO DO CONTRATO AP' 
20211022/001, Publicado no  Dario  (Metal do Municipio no dia 08 de 
Novembro de 2021, Pagina 3, Ediggo  if  21 CSs 	"Valor Total: R$ 
30.000,00",  LE-se: "Valor Total "R$ 30.003,00E. 

Vargem Grande, 12 de novembro de 2021. 

GERMANO DE OLIVEIRA BARROS 
Presidente da  Camara  Municipal 



ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE 

CNPJ N°. 06659.080/000-78 
Rua do Norte, 140- Centro. 

65430-000 Vargem Grande - MA  
E-mail:  camaravg@outlook.com  

O (4ecjidatioa maid/ben& cú, atfied  

RATIFICAÇÃO 

PLANILHA RATIFICADA CONFORME PUBLICAÇÃO NA EDIÇÃO N°24, PAGI 3/3. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE  VALOR 
UNIT.  

VALOR 
TOTAL 

ARMÁRIO DE  Ago,  2 PORTAS, MIN (A XL 
X P) 1980 X 900 X 400 MM, CINZA, Cl 

CHAVE E MAÇANETA, 5 PRATELEIRAS 
REGULÁVEIS, CONFECCIONADO EM 

CHAPA 26 (0,45 MM), PINTURA 
ELETROSTÁTICA EPDXI-PO 

NOTAVEL UNID 2 R$ 1225,00 R$ 2.450,00 

2 

MESA SECRETARIA COM 2 GAVETAS, 
MATERIAL MDF MEDINDO 1,20 X 61 X 75 
CM NO MINIMO COM PERNAS DE METAL 

COM PINTURA EPDXI TAMPO EM  
MADEIRA COM REVESTIMENTO NA COR 

CINZA. 

TECNO 
MOBIL!  UNID 4 R$ 578,00 R$ 2312,00 

3 

BEBEDOURO DE COLUNA DE 
GARRAFÃO BRANCO. 2 TORNEIRAS 

EMBUTIDAS. ACEITA GALÕES DE 10 OU 
20 LITROS. 

KARINA UNID 1 R$ 1.178,00 R$ 1.178,00 

4 

VENTILADOR PAREDE LUXO, 110/220V, 
NA COR PRETA, COM GRADE CROMADA, 
COM TRES  PAS,  VELOCIDADE  MINIMA  DE 

VENTISOL UNID 5 R$ 419,00 R$ 209500  22ORPM, DIÂMETRO DE GRADE 50 CM T  
AREA  DE VENTILAÇÃO DE NO  MINIM°  

40M2, CHAVE LIGA/DESLIGA, MATERIAL 
DE FIXAÇÃO NA PAREDE DE AÇO, COM 

GARANTIA  MINIMA  DE 02 ANOS. 

5 

CAIXA AMPLIFICADA, COM ENTRADA 
USB, POTENCIA MUSICAL, 320 WATS,  

VOLTAGEM 220V, GARANTIA DO 
FORNECEDOR 12 MESES. 

MONDIAL  UNID R$ 1.598,00 R$ 1.598,00 

6 

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 
CAPACIDADE 8 LITROS, ALTA ROTAÇÃO, 
COPO DE  AV)  INOXIDÁVEL, TAMPA EM  

ALUMÍNIO POLIDO, BAIXO NiVEL DE 
RUIDO. 

MONDIAL  UNID 1 R$ 1.198,00 R$ 1.198,00 

7 EPSON  UNID 1 R$ 3.050,00 R$ 3.050,00 

PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOVV), 
BRILHO MINIMO DE 2000  LUMENS.  

RESOLUÇÃO  MINIMA SVGA  (600X600), 
CONTROLE REMOTO COM TODAS AS  

FUNÇÕES, MODO DE PROJEÇÃO TETO, 
FRONTAL E TRASEIRO, DISTANCIA DE 

PROJEÇÃO DE NO MINIMO 10 METROS. 



ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE 

CNPJ N.°. 06.659.0E10/0001-78 
Rua do Norte, 140— Centro. 

65430-000 Vargem Grande — MA  
E-mail:  camaravg@outlook.com  

O gefatie° mata/eito ei6 coed 

8 

SMART  TV  LED  50"- COM TELA  LED  
WIDESCREEN DE 50, RESOLUÇÃO  FULL HD  
E INTELIGÉNICIA ARTIFICIAL. COM  SISTEMA 

OPERACIONAL  ANDROID,  GOOGLE  
ASSISTANT, WI-Fl,  BLUETOOTH, 

CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, 2 
ENTRADAS HDMI, 1 USB E HDR ONDE 
OFERECE UM PADRÁO SUPERIOR DE 

CONTRASTE E BRILHO, EXIBINDO MUITO 
MELHOR OS DETALHES DA IMAGEM, MAIS 
PRÓXIMA DA REALIDADE, E CORES MAIS 

philco UNID 1 R$ 4.899,00 

VIVAS. 

9 

AR CONDICIONADO (11000 BTUS) CICLO 
FRIO,  GAS  ECOLÓGICO R410A, COM 

CONTROLE REMOTO SEM FIO, TIME E 
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A"(BAIXO 
CONSUMO DE ENERGIA), TENSÃO 220V E 

SELO PROCELA, INCLUINDO 
CONDENSADORA E EVAPORADORA. 

philco UNID 3 R$ 2.728,00 

10 

AR CONDICIONADO (18.000 BTUS) CICLO 

philco UNID 1 R$ 3.039,00 

FRIO,  GAS  ECOLÓGICO R410A, COM 
CONTROLE REMOTO SEM FIO, TIME E 

CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A"(BAIXO 
CONSUMO DE ENERGIA), TENSÃO 220V E 

SELO PROCEL A. INCLUINDO 
CONDENSADORA E EVAPORADORA 

VALOR TOTAL 

-  
Germano de Olnreira Barros 

Presidente da  Camara  Municipal de Vargem Grande 

R$ 4,899,00 

R$ 8.184,00 

R$ 3.039,00 

R$ 30.003,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

